
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ 
КОМИТЕТ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное 
учреяедение средняя общеобразовательная школа № 8

П Р И К А З

10.12.2012 № 268

О внесении изменений в 
Положение об Управляющем 
совете

Л r t i i J U K  П
. f!i I ; -v П‘<

, 1- - я?? ’
В связи с имением типа бюджетного учреждения на автономное в целях 

дальнейшего развития государственно-общественных форм управления 
МАОУ СОШ № 8 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить Положение об Управляющем совете 
МАОУ СОШ № 8.

2. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

- 1 i ■<. Ч * ■ 'Лк .-.л i ;  £ >%i Ci i i ' x i i i i l s

. • ' . * •  • и У п п ц ц  ;>!:<>п;( \

Директор школы "  Т.В.Кузнецова

i.' * ила Он

/1ЛОУ С л)! I! JNii :•


